

**Protokół Nr 19/13
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
w dniu 22 marca 2013 roku**

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, sala 101.
Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 9.00, zakończono o 10.00.
Przewodniczył: Dariusz Matoszko –Przewodniczący Komisji
Protokołowała: Joanna Korzeniewska – Obsługa Rady Miejskiej

Obecni:

Członkowie Komisji – wg załączonej listy obecności
Osoby spoza Komisji – zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji.
4. Rozpatrzenie skargi Pana Janusza B. na Burmistrza Sokółki.
5. Rozpatrzenie skargi Pani Lucyny Ż. na beczynność, nieudolność i opieszałość Urzędu Miejskiego w Sokółce.
6. Rozpatrzenie skargi Pana Czesława K na bezprawne i samowolne działanie organu-Gminy Sokółka.
7. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sokółce za 2012 r.
8. Wolne wnioski.

Ad. 1

Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.

Przewodniczący Komisji Pan Dariusz Matoszko poinformował członków Komisji że wpłynęło pismo od Pana Janusz Biziuka z prośbą o zdjęcie z porządku obrad punktu dotyczącego jego skargi, w związku z tym iż w dniu dzisiejszym ma posiedzenie w Sądzie Okręgowym w Białymstoku. Pismo te zostało przesłane radnym drogą elektroniczną.

Przewodniczący poddał pod głosowanie wnioski o zdjęcie punktu 4 z porządku obrad.

Komisja 5 głosami "za" przy 1 "wstrzymującym się" zdjęła punkt z porządku obrad.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie cały porządek posiedzenia.

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek.

Komisja obradowała wg. następującego porządku.

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji.
4. Rozpatrzenie skargi Pani Lucyny Ż. na beczynność, nieudolność i opieszałość Urzędu Miejskiego w Sokółce.
5. Rozpatrzenie skargi Pana Czesława K na bezprawne i samowolne działanie organu-Gminy Sokółka.
6. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sokółce za 2012 r.
7. Wolne wnioski.

Ad.2

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.3

Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji.

Przewodniczący Komisji poprosił o zgłaszanie kandydatur.

Radny Kazimierz Szomko zgłosił radnego Sławomira Sawickiego.

Radny Sawicki nie wyraził zgody na kandydowanie.

Radny Piotr Borowski zgłosił radnego Wojciecha Januszkiewicza.

Radny Januszkiewicz nie wyraził zgody na kandydowanie.

Więcej kandydatur na Wiceprzewodniczącego Komisji nie zgłoszono.

Ad.4

Rozpatrzenie skargi Pani Lucyna Żołądkowskiej na bezczynność, nieudolność i opieszałość Urzędu Miejskiego w Sokółce.

Skarżąca Pani Lucyna Żołądkowska powiedziała, że Pan Żemojda twierdzi że podjął działania zmierzające do podwoy tego przepustu.

Pan Henryk Żemojda wyjaśnił, że Zastępca Burmistrz Pan Bujwicki osobiście zlecił wykonanie mapy do celów projektowych i wykonanie wszelkiej niezbędnej dokumentacji do wykonania przepustu.

Radny S.Sawicki zapytał czy będzie budowany przepust czy rurociąg, bo Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego przekwalifikował ten przepust na rurociąg.

Pan Henryk Żemojda odpowiedział, że jest tu mowa o budowie przepustu.

Radny S.Sawicki dodał, że skarga była poparta argumentami że nie dopełnione zostały obowiązki przez gminę i moim zdaniem skarga jest zasadna bo popełniono błąd, nie dopełniono obowiązków. Może tak się zdarzyć że po budowie tego przepustu będzie skarga od sąsiada bo będzie zalewać mu łąkę.

Przewodniczący Komisji zapytał czy Pani Lucyna Żołądkowska podtrzymuje skargę.

Skarżąca Pani Lucyna Ż. wyjaśniła, że jeśli będzie wykonane to skargę można uznać za bezprzedmiotową. ale gmina ponosiła pewne koszty z tym związane.

Pan Henryk Żemojda oświadczył iż gmina nie poniosła żadnych kosztów związanych z budową i rozbiórką tych przepustów. Pani Żołądkowska otrzymała kręgi z odzysku i sama je ułożyła oraz gmina je rozebrała za darmo.

Przewodniczący poddał pod głosowanie wnioski o uznanie skargi za bezprzedmiotową.

Komisja jednogłośnie uznała skargę za bezprzedmiotową.

Ad.5

Rozpatrzenie skargi Pana Czesława Kreczko na bezprawne i samowolne działanie organu-Gminy Sokółka.

Na posiedzenie Komisji Rewizyjnej stawił się syn skarżącego Pan Leszek Kreczko, który oświadczył iż gmina weszła bezprawnie na teren prywatny dokonując poszerzenia drogi. gmina dokonała szkody na długości około 150 metrów i 3 metry szerokości a według planów powinni tego dokonać po drugiej stronie drogi.

Pan Henryk Żemojda iż Sołectwo Szyndziel-Gilbowszczyzna w ramach funduszu sołeckiego postanowiło dokonać remontu tej drogi. 30 listopada 2012 r. firma wykonująca ten remont weszła z pracami na tą drogę. Pan Żemojda dodał również że skarżący Pan Czesław Kreczko nie jest właścicielem działki Nr 19 tylko obecny tu Pan Leszek Kreczko. Z Panem Leszkiem jest w stałym kontakcie i jak tylko warunki pogodowe na to pozwolą szkoda zostanie naprawiona.

Radny K.Szomko dodał, że ze środków fundusz sołeckiego powinno być zrobione wytyczenie drogi.

Pan Leszek Kreczko wyjaśnił, iż we wniosku było tak zapisane ale Burmistrz na to nie wyraził zgody.

przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, Pana Kreczko że powinien się zwrócić do Burmistrza o pismo potwierdzając że takie prace zostaną wykonane jak tylko warunki pogodowe na to pozwolą.

Pan Henryk Żemojda potwierdził iż takie pismo Pan Kreczko otrzymał i wyraził na to zgodę. Pan Leszek Kreczko dodał, że jeśli ta sprawa nie będzie dokończona to zostanie złożony wniosek do sądu.

Radny S.Sawicki zaproponował dla Pana Leszka Kreczko że jeśli nic nie będzie się działo z naprawą szkody to żeby Pan Kreczko złożył skargę do Komisji Rewizyjnej.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zaproponował że na dzień dzisiejszy skargę należy uznać za bezprzedmiotową gdyż osobą skarżącą czyli Pan Czesław Kreczko nie jest właścicielem działki na której dokonano szkody.

Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek o uznanie skargi za bezprzedmiotową.

Ad.6

Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sokółce za 2012 r.

Komisja 5 głosami "za" przy 1 "wstrzymującym się" przyjęła sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej.

Ad.7

Wolne wnioski.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokół zebrała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył
Dariusz Matoszko